开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号一一财务信息的更正及相关披露》

及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》的相关规定，对 2022

年度发现的前期会计差错进行更正。

二、表决和审议情况

（一）董事会审议情况

公司于 2023 年 6 月 28 日召开第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于

前期会计差错更正》的议案。

表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案不涉及关联交易事项，不需要回避表决。

本议案并提交股东大会审议。

（二）监事会审议情况

公司于 2023 年 6 月 28 日召开第三届监事会第二次会议，审议通过了《关于

前期会计差错更正》的议案。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案不涉及关联交易事项，不需要回避表决。

公告编号：2023-027

本议案并提交股东大会审议。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

本次会计差错更正不涉及业绩承诺，不涉及以前年度超额分配利润，不影响

股票交易风险警示状态。

公司董事会认为，本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计

政策、会计估计变更和差错更正》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息

披露规则》的相关规定。该差错更正事项的审议和表决程序符合法律、法规和《公

司章程》的规定，不存在损害股东利益的情形，董事会同意对前期会计差错相关

事项进行更正。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）针对公司本次会计差错更正事项出具了

《关于甘肃迅美节能科技股份有限公司前期会计差错更正情况专项说明的审核

报告》，详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn）披露的《关

于甘肃迅美节能科技股份有限公司前期会计差错更正情况专项说明的审核报告》

（鹏盛 A 核字[2023]00029 号）。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

关于本次会计差错更正事项的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》

的规定，不存在损害股东利益的情形，监事会同意对前期会计差错相关事项进行

更正。

六、本次会计差错更正对公司的影响

公司根据《企业会计准则 28 号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》、

中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号一一

财务信息的更正及相关披露》和全国中小企业股份转让系统的相关规定，对 2022

年度发现的前期会计差错进行更正。

公告编号：2023-027

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 51,319,135.80 85.48 51,319,221.28 0.0002%

负债合计 37,080,581.16 -200,000.00 36,880,581.16 -0.54%

未分配利润 -9,314,021.80 200,085.48 -9,113,936.32 -2.15%

归属于母公司所有者权

益合计
14,238,554.64 200,085.48 14,438,640.12 1.41%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 14,238,554.64 200,085.48 14,438,640.12 1.41%

加权平均净资产收益

率%（扣非前）
-12.98% 0.12% -12.86% -

加权平均净资产收益

率%（扣非后）
-14.29% -0.04% -14.33% -

营业收入 40,560,604.48 0 40,560,604.48 0%

净利润 -2,009,067.90 25,000.3 -1,984,067.60 -1.24%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非前）
-2,009,067.90 25,000.3 -1,984,067.60 -1.24%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非后）
-2,211,625.47 0.3 -2,211,625.17 -0.00001%

少数股东损益 0 0 0 0%

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

货币资金 2,032,254.94 85.18 2,032,340.12 0.0042%

流动资产合计 26,047,984.70 85.18 26,048,069.88 0.0003%

资产总计 46,083,616.33 85.18 46,083,701.51 0.0002%

递延收益 1,690,000.00 -175,000.00 1,515,000.00 -10.36%

非流动负债合计 3,678,558.00 -175,000.00 3,503,558.00 -4.76%

公告编号：2023-027

负债总计 29,597,276.99 -175,000.00 29,422,276.99 -0.59%

未分配利润 -7,066,237.10 175,085.18 -6,891,151.92 -2.48%

归属于母公司股东权益

合计
16,486,339.34 175,085.18 16,661,424.52 1.06%

股东权益合计 16,486,339.34 175,085.18 16,661,424.52 1.06%

负债和股东权益总计  46,083,616.33 85.18 46,083,701.51 0.0002%

财务费用 1,358,248.21 -85.18 1,358,163.03 -0.0063%

其他收益 480,000.00 25,000.00 505,000.00 5.21%

净利润 -370,163.65 25,085.18 -345,078.47 -6.78%

归属于母公司所有者的

净利润
-370,163.65 25,085.18 -345,078.47 -6.78%

七、备查文件目录

第三届董事会第二次会议；

第三届监事会第二次会议；

《关于甘肃迅美节能科技股份有限公司前期会计差错更正情况专项说明的

审核报告》。

甘肃迅美节能科技股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 30 日

	更正概述
	表决和审议情况
	董事会关于本次会计差错更正合理性的说明
	会计师事务所关于本次会计差错更正的意见
	监事会对于本次会计差错更正的意见
	本次会计差错更正对公司的影响
	备查文件目录